



BID # MCC27-01

ADDENDUM NUMBER 03
REQUEST FOR PROPOSALS FOR:
Snow Removal Services
Manchester Community College
09/15/2026

TO: ALL CONTRACT BIDDERS OF RECORD

This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the Request for Proposals dated August 24, 2026, with amendments and additions noted below. This Addendum consists of a total of two (2) pages.

AMENDMENT TO RFP

Section: Scope of Services – Areas to be serviced

ORIGINAL LANGUAGE

SCOPE OF SERVICES:

Work within this request for proposal (RFP) shall include the following:

Areas to be serviced:

All parking lots, roadways, walkways and entryways, on campus, including emergency access roads

Approximate Square Footage:

Parking lots = 214,404 sqft

Roadways = 4,000 sqft

REVISED LANGUAGE

SCOPE OF SERVICES:

Work within this request for proposal (RFP) shall include the following:

Areas to be serviced:

All parking lots, roadways, walkways and entryways, on campus, including emergency access roads

Approximate Square Footage:

Parking lots = ~~214,404 sqft~~ **292,663 square feet**

Roadways = ~~4,000 sqft~~ **3,932 linear feet***

***Note: roadways vary in width**

EXPLANATION

MCC recalculated the area of the campus and confirmed the revised numbers in red are correct.

BIDDER QUESTIONS

QUESTION #1: Could you please confirm the square footage numbers?

ANSWER #1: See above

QUESTION #2: Could you please confirm whether the entire area circled in red in Addendum 1 is included in the scope?

ANSWER #2: Yes, all parking lots and roadways on campus are included in the scope

QUESTION #3: Is the 3,932 linear feet of roadway included within the 292,663 parking lot square feet, or is it an additional area?

ANSWER #3: The roadways are additional area, not included in the parking lot square footage number

**Acknowledge receipt of this Addendum with the Proposal Form.
Failure to do so may disqualify the Bidder.**

NOTE: IN THE EVENT THAT YOUR BID HAS BEEN SENT TO THIS OFFICE PRIOR TO RECEIVING THIS ADDENDUM, RETURN THE ADDENDUM WITHIN THE SPECIFIED TIME WITH ANY CHANGES YOU MAY WISH TO MAKE AND MARK ON THE REMITTANCE ENVELOPE BID INVITATION NUMBER AND OPENING DATE. RETURNED ADDENDA WILL SUPERSEDE PREVIOUSLY SUBMITTED BID.

Bidder_____

By_____Date_____

(This Document Must Be Signed)

Name_____

(Please Print or Type Name)